especificações constantes no Termo de Referência. conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

ADJUDICO o objeto supracitado em favor da empresa FIORI VEÍCOLO S.A, 
inscrita no CNPJ 35.715.234/0022-24; com valor global de R$ 212.665,66 
(duzentos e doze mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e seis 
centavos). 

Cabedelo, 30 de abril de 2025. 

RICARDO BARBOSA 
DIRETOR PRESIDENTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Licitatório na 
modalidade Procedimento Licitatório nº 007/2025, Processo nº

[...]

de atender as necessidades da Companhia Docas da Paraíba, de acordo com 
as especificações constantes no Termo de Referência. conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, em favor da 
empresa: FIORI VEÍCOLO S.A, inscrita no CNPJ 35.715.234/0022-24; com 
valor global de R$ 212.665,66 (duzentos e doze mil, seiscentos e sessenta e 
cinco reais e sessenta e seis centavos). 

Cabedelo, 30 de abril de 2025. 

RICARDO BARBOSA 
DIRETOR PRESIDENTE